РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От « 18  »     октября   2022 г. № 4-110
п. Белая Березка

О назначении публичных слушаний
по проекту решения о внесении изменений
в Устав Белоберезковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Белоберезковского городского поселения, решением Белоберезковского городского Совета народных депутатов от 10.02.2015 г. №3-42 О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Белоберезковского городского поселения» в целях приведения Устава Белоберезковского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакцией в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом итогов (рекомендаций) публичных слушаний, Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении  изменений в Устав Белоберезковского городского поселения на 07.11.2022 года в 09 часов 40 мин. в здании администрации поселения.
1. Опубликовать проект решения о внесении изменений в Устав Белоберезковского городского поселения в Сборнике «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в разделе Белоберезковского городского поселения.
1. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
Буренкова Стелла Ивановна, – глава Белоберезковского городского поселения.
Кошелев Борис Владимирович, - депутат четвертого созыва, член постоянного комитета по бюджету и налогам.
Клищенко Елена Анатольевна, - депутат четвертого созыва, член постоянного комитета по социальным вопросам.
1. Предложения по проекту правового акта в письменном виде направлять в оргкомитет по подготовке и проведению публичного слушания до 28.10.2022 года по адресу: 242250, Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Дзержинского, д. 4 – администрация Белоберезковского городского поселения (согласно правилам внутреннего трудового распорядка) понедельник – пятница с 8-30 до 17-45, пятница с 8-30 до 16-30, перерыв с 13-00 до 14-00).
1. Поручить оргкомитету осуществить организованную работу по подготовке и проведению публичных слушания в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Белоберезковского городского поселения» в новой редакции, утвержденным решением Белоберезковского городского Совета народных депутатов от 10.02.2015 г. №3-42. «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Белоберезковского городского поселения»

Глава  Белоберезковского
городского поселения	С.И. Буренкова